REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSTITUTI I STATISTIKAVE

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PER NGRITJE NE DETYRE NE
KATEGORINE E MESME DHE TE ULET DREJTUESE

DREJTOR NE DREJTORINE E KOMUNIKIMIT DHE PUBLIKIMEVE -
KATEGORIA 11-b

Né zbatim té nenit 26 té Ligjit 152/2013 “Pér népunesin civil” i ndryshuar, si dhe té pikés 24 té
Kreu 11l t¢ VKM nr 242, daté 18.03.2015, Instituti i Statistikave, né pérfundim té verifikimit
paraprak té kandidatéve, pér pérmbushjen e kushteve pér ngritjen né detyré dhe kritereve té
vecanta té pércaktuara né shpalljen pér konkurrim, njofton se pér pozicionin:

Kodi_21 — Drejtor né Drejtoriné e Komunikimit dhe Publikimeve — Kategoria e pagés I1-b.

Kandidati/kandidatét i/e kualifikuar pér té vazhduar fazén e dyté té& konkurimit éshté/jané:

1. Z. Altin Xhikneli

A. Testimi me shkrim do té zhvillohet né datén 10.04.2019, ora 13:00 né ambientet e
INSTAT, Rr. Vllazén Huta, Nd. 35, H.1.

B. Intervista e strukturuar me gojé do té zhvillohet mé daté 10.04.2019, ora 15:00 né
ambientet e INSTAT, Rr. Vllazén Huta, Nd. 35, H.1.
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